

Årsredovisning

för

Gapkill AB

559307-4320

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andréas Kostenniemi, Styrelseledamot
2023-12-20

Styrelsen för Gapkill AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultation avseende teknik och IT-infrastruktur.

Företaget har sitt säte i Pajala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 275	556
Resultat efter finansiella poster	391	247
Soliditet (%)	42,0	48,3

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår då företaget har haft mer omfattande kontrakt och uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	146 859	171 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		146 859	-146 859	0
Årets resultat			233 460	233 460
Belopp vid årets utgång	25 000	46 859	233 460	305 319

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 859
årets vinst	233 460
	280 319
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	80 319
	280 319

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-03-17 -2022-08-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 274 859	555 572
Övriga rörelseintäkter		5 690	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 280 549	555 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-71 862	-4 243
Övriga externa kostnader		-231 401	-96 675
Personalkostnader	2	-527 284	-207 253
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-47 582	0
Summa rörelsekostnader		-878 129	-308 171
Rörelseresultat		402 420	247 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		534	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 753	0
Summa finansiella poster		-11 219	0
Resultat efter finansiella poster		391 201	247 401
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-97 000	-62 000
Summa bokslutsdispositioner		-97 000	-62 000
Resultat före skatt		294 201	185 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 741	-38 542
Årets resultat		233 460	146 859

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

286 947

0

Summa materiella anläggningstillgångar

286 947

0

Summa anläggningstillgångar

286 947

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 414

103 568

Övriga fordringar

2 589

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

118 352

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 318

0

Summa kortfristiga fordringar

129 673

103 568

Kassa och bank

Kassa och bank

611 356

353 793

Summa kassa och bank

611 356

353 793

Summa omsättningstillgångar

741 029

457 361

SUMMA TILLGÅNGAR

1 027 976

457 361

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

46 859

0

Årets resultat

233 460

146 859

Summa fritt eget kapital

280 319

146 859

Summa eget kapital

305 319

171 859

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

159 000

62 000

Summa obeskattade reserver

159 000

62 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

149 026

0

Summa långfristiga skulder

149 026

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

28 800

0

Leverantörsskulder

0

12 867

Skatteskulder

99 283

38 542

Övriga skulder

232 490

141 833

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 058

30 260

Summa kortfristiga skulder

414 631

223 502

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 027 976

457 361

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-03-17 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-03-17 -2022-08-31
Inköp	334 529	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	334 529	0
Årets avskrivningar	-47 582	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 582	0
Utgående redovisat värde	286 947	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	220 420	0
	220 420	0

Pajala 2023-12-14

Andréas Kostenniemi
Andréas Kostenniemi